

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 31/12/2025	Net au 31/12/2024
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	5 872	5 017	854	1 870
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	383 027		383 027	382 660
Prêts	1 036 263	25 150	1 011 113	888 244
Total I	1 425 161	30 167	1 394 994	1 272 775
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances usagers et comptes rattachés	19 416		19 416	
Autres créances	99 382		99 382	115 297
Autres postes de l'actif circulant				
Disponibilités	788 305		788 305	842 398
Total II	907 103		907 103	957 696
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	2 332 264	30 167	2 302 097	2 230 470
Legs nets à réaliser :				
acceptés par les organes statutairements compétents				
autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre :				



Bilan passif

	au 31/12/2025	au 31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Autres fonds propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise	1 794 111	1 756 907
Fonds propres avec droit de reprise		
Autres fonds propres		
Fonds associatifs avec droit de reprise	397 087	370 453
Réserves		
Réserves pour projets de l'entité		
Réserves	68 457	85 278
Excédent ou déficit de l'exercice	9 695	-20 583
Situation nette (sous-total)	2 269 350	2 192 055
Total I	2 269 350	2 192 055
FONDS REPORTES ET DEDIES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	4 434	3 930
Total III	4 434	3 930
DETTES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 928	10 595
Dettes fiscales et sociales	11 960	17 244
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		1 400
Autres dettes	5 424	5 246
Total IV	28 313	34 485
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	2 302 097	2 230 470

	31/12/2025
Dont à moins d'un an (a)	28 313
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	



Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de biens et de services		
Ventes de prestations de services	13 650	
Production vendue (biens et services)		7 366
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES		7 366
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	138 146	105 244
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges	1 522	382
Autres produits	16 629	14 530
Total I	169 947	127 522
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	49 146	41 509
Impôts, taxes et versements assimilés	525	824
Salaires et traitements	84 039	81 020
Charges sociales	21 807	24 537
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 016	
Dotations aux amortissements sur immobilisations		910
Dotations aux provisions	2 026	2 408
Autres charges	2 648	1
Total II	161 207	151 210
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	8 739	-23 687
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun		
PRODUITS FINANCIERS		
Autres intérêts et produits assimilés	24 749	20 804
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	16 483	34 368
Total III	41 233	55 171
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	10 792	15 566
Intérêts et charges assimilées	27 901	33 580
Total IV	38 693	49 146
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	2 539	6 025



Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 31/12/2024
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	11 279	-17 662
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Impôts sur les bénéfices (VIII)	1 584	2 921
Total des produits (I+III+V+IX)	211 179	182 694
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII+X)	201 485	203 277
EXCEDENT OU DEFICIT	9 695	-20 583

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature	63 105	66 650
Prestations en nature	300	300
Total	63 405	66 950
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Mises à disposition gratuite de biens	300	300
Personnel bénévole	63 105	66 650
Total	63 405	66 950

